ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 декабря 2018 г. N 1483

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПУНКТА 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 6 МАЯ 1994 Г. N 483

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства

Российской Федерации от 6 мая 1994 г. N 483 "О государственных

стипендиях для выдающихся деятелей культуры и искусства России и

для талантливых молодых авторов литературных, музыкальных и

художественных произведений" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 1994, N 4, ст. 366).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ